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Наименование

4 -5 мин.

3 мин.

2 мин.

35N

30N

30N

30N

300 об/мин.

300 об/мин.

150 об/мин.

150 об/мин.

Тип абразива

75 микрон

15 микрон

AF-2 0,2 µ 
концентрат *

ВОДА

ВОДА

Смачиватель Время Скорость
вращения

Нажим
в Ньютонах

Направление
вращения

made in Germany
ETCATA
Производство и сбыт оборудования и расходных материалов для анализа и контроля качества

*последние 20 секунд включить воду для промывки ткани

 чугун

Все артикулы есть на складе в Германии. Поставка в течении одного-двух дней после размещения заказа/проплаты

алмазный
шлифовальный 

диск
Apollo-S 75 µ

Magnum-Top-Duo
монокристаллическая
водная суспензия 3 µ


